
12/05/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=655219&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2017

 
Às 15:46 horas do dia 10 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
175/2016, Pregão nº 00013/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada no fornecimento de mãodeobra qualificada para
a prestação, de forma contínua, de serviços de apoio administrativo e serviços auxiliares, conforme quadro descritivo
contido no subitem 4.1 do anexo  I,  com  fornecimento de  todos os materiais e equipamentos necessários, a serem
executados  nas  dependências  da  Sede  do  Conselho  Federal  de  Enfermagem  Cofen  em  BrasíliaDF,  conforme
quantidades estimadas e especificações/condições constantes deste edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.498.594,9300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: K2 CONSERVACAO E SERVICOS GERAIS EIRELI  EPP , pelo melhor lance de R$ 1.176.000,2000 ,
com valor negociado a R$ 1.174.214,5200 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Volta de Fase 08/03/2017
15:28:16  Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de Fase 10/04/2017
15:28:48  Volta de Fase para Aceitação

Volta de Fase 11/04/2017
16:04:48  Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 10/05/2017
15:46:35 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: K2 CONSERVACAO E
SERVICOS GERAIS EIRELI  EPP, CNPJ/CPF: 07.213.179/000104,

Melhor lance: R$ 1.176.000,2000

Homologado 10/05/2017
15:46:55

MAURO
RICARDO
ANTUNES
FIGUEIREDO

Cancelamento
de

homologação

12/05/2017
09:00:07

MAURO
RICARDO
ANTUNES
FIGUEIREDO

.

Homologado 12/05/2017
09:14:06

MAURO
RICARDO
ANTUNES
FIGUEIREDO

Fim do documento


